ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2013 г. № 30 – 33 РД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА «О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА СИСТЕМЫ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ В ВИДЕ ЕДИНОГО

НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД ДЛЯ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ С 01.01.2006»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 2 к решению Думы города Пятигорска от 16

ноября 2005 года № 169-54 ГД «О введении в действие на территории города

Пятигорска системы налогообложения в виде единого налога на вмененный

доход для отдельных видов деятельности с 01.01.2006» следующие

изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Оказание ветеринарных услуг 0,500»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Оказание автотранспортных услуг по перевозке

грузов

1,000»;

пункты 13-15 изложить в следующей редакции:

«13. Распространение наружной рекламы с

использованием рекламных конструкций (за

исключением рекламных конструкций с

автоматической сменой изображения и

электронных табло)

0,110

14. Распространение наружной рекламы с

использованием рекламных конструкций с

автоматической сменой изображения

0,180

15. Распространение наружной рекламы с

использованием электронных табло

0,300»;

пункт 17 изложить в следующей редакции:

«17. Оказание услуг по временному размещению и

проживанию

0,300».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ